
休業のお知らせ 

 平素より「アイスリンク仙台」をご利用くださいまして、誠にありがとうございます。 

 この度、以下の改修をすることにより、令和６年４月１（月）～５月３１日（金）の

２カ月間を休業することにいたしましたので、この段お知らせさせていただきます。 

 ＜改修の内容＞ 

  １．冷凍機器類の交換及び増設 

  ２．氷の張替え 

  ３．フェンス類の交換 

 

 なお、本改修につきましては過日、羽生結弦様より頂戴いたしました多額の寄付金を 

使わせて頂くことをお伝えいたします。 

羽生様には、改めて厚く御礼を申し上げます。誠に有難うございました。 

 

リニューアルオープンは、６月１日（土）を予定しておりますが、正式に決定いた 

しましたら、改めてお知らせをさせていただきます。 

 

 大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

リニューアルオープン後は、皆様により快適にご利用いただけるよう社員一同精一杯

努力してまいります。 

 

                          令和５年１１月３０日 

 

                           株式会社 加藤商会 

                            代表取締役 加藤 松彦 

 

 

 

 

 

 

 

 

             


